



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDRESEN INVEST & ADVICE A/S

C/O ERIK ANDRESEN, TINGSKOVPARKEN 9, 8310 TRANBJERG J

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. december 2022

Erik Andresen

CVR-NR. 39 50 31 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Andresen Invest & Advice A/S c/o Erik Andresen, Tingskovparken 9 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 39 50 31 23 Stiftet: 20. april 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Louisa Brix Nikolajsen, formand Erik Toft Andresen Niels Ankerstjerne Sloth
Direktion	Erik Toft Andresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulent-, rådgivning- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en fejl i 2020/2021 årsrapporten, som følge af manglende indregning af omsætning, som har effekt på 156 tkr. i positivt resultat og heraf samme effekt på egenkapitalen.

Rettelsen vedrører følgende regnskabsposter.

- Omsætning, ændret med 200 tkr.
- Skat af året resultat ændret med - 44 tkr.
- Mellemregning tilknyttede virksomheder ændret med 250 tkr.
- Egenkapital, ændret med 156 tkr.
- Selskabsskat ændret med 44 tkr.
- Moms ændret med 50 tkr.

Korrektionen har positiv effekt på 156 tkr. på 2020/2021 resultatet og ligeledes positiv effekt på 156 tkr. på egenkapitalen. Balancesummen påvirkes med et fald på 20 tkr.

Sammenligningstal for 2020/2021 er tilrettet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		538.678	268.177
Af- og nedskrivninger.....		-20.000	-20.000
DRIFTSRESULTAT		518.678	248.177
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.583	-7.809
RESULTAT FØR SKAT		499.095	240.368
Skat af årets resultat.....	3	-111.002	-55.943
ÅRETS RESULTAT		388.093	184.425
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		388.093	184.425
I ALT		388.093	184.425

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		110.000	130.000
Materielle anlægsaktiver.....		110.000	130.000
ANLÆGSAKTIVER.....		110.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	342.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.500	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter.....		236.975	83.763
Tilgodehavender.....		624.475	801.263
Likvide beholdninger.....		2.388.998	213.586
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.013.473	1.014.849
AKTIVER.....		3.123.473	1.144.849
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		375.000	375.000
Overført resultat.....		372.299	-15.794
EGENKAPITAL.....		1.247.299	859.206
Hensættelse til udskudt skat.....		4.400	2.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.400	2.200
Selskabsskat.....		152.802	53.743
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	152.802	53.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.341.470	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		271.186	118.863
Selskabsskat.....		9.743	9.696
Anden gæld.....		96.573	86.141
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.718.972	229.700
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.871.774	283.443
PASSIVER.....		3.123.473	1.144.849
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabskapit. I	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	375.000	-15.794	859.206
Forslag til resultatdisponering.....			388.093	388.093
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	375.000	372.299	1.247.299

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note		
Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.341	6.494	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.242	1.315			
	19.583	7.809			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	108.802	53.743	3		
Regulering af udskudt skat.....	2.200	2.200			
	111.002	55.943			
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	4
Selskabsskat.....	152.802	0	0	53.743	
	152.802	0	0	53.743	
Eventualposter mv.					5
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 725 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ERAN INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
